
 
Uchwała Nr II/9/2014 
Rady Gminy Brzeżno 

 z dnia 22 grudnia 2014r. 
 
 

 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Brzeżno na lata 2014-2022  
z perspektywą na lata 2023 – 2027 

 
 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2013, poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 
 
§1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Brzeżno na lata 2014-2022  
z perspektywą na lata 2023 – 2027, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§2. Traci moc uchwała Nr XXI/129/01 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 28 lutego 2001 roku  
w sprawie uchwalenia Programu Rozwoju Gminy Brzeżno. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                              mgr Andrzej Janas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Uchwalenie przez Radę Gminy Brzeżno Strategii Rozwoju Gminy na lata 2014-2022  

z perspektywą na lata 2023 – 2027, następuje zgodnie z regulacją zawartą w art. 18, ust 2, 

pkt. 6 ustawy o samorządzie gminnym. Dotychczasowa strategia opracowana w 2001r. ze 

względu na zmiany, które nastąpiły w sferze gospodarczej i społecznej Gminy straciła swoją 

aktualność.   

 Zapisy nowej strategii obrazują obecną sytuacją Gminy oraz odzwierciedlają jej 

potrzeby. Projekt strategii został przygotowany przy udziale mieszkańców gminy, został 

poddany konsultacjom społecznym, zgodnie z zasadami oraz trybie określonym w uchwale  

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami. W trakcie procesu konsultacji nie 

zgłoszono uwag do projektu Strategii. 

Opracowany dokument stanowi podstawę do prowadzenia przez władze 

samorządowe długofalowej polityki rozwoju, jest on spójny z innymi dokumentami 

strategicznymi na szczeblu regionalnym i krajowym, co jest warunkiem koniecznym dla 

uzyskania możliwości wsparcia finansowego w nowej perspektywie unijnej 2014-2020. 

Mając powyższe na uwadze przedłożenie niniejszego projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Brzeżno na lata 2014-2022 z perspektywą na lata 2023 – 2027, 

do uchwalenia przez Radę Gminy Brzeżno, należy uznać za zasadne.  

 


